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Namn Klubb Std.m Pris

KLASS A1
1 Fredric Andersson Örebro PSSK 6 / 2 4 / 3 4 / 4 2 / 2 5 / 2 3 / 2 3 / 3 3 / 3 30 / 21 100 kr
2 Håkan Hallgren Hedemora PK 6 / 3 4 / 3 2 / 2 5 / 2 4 / 1 1 / 1 3 / 2 0 / 0 25 / 14

KLASS A2
1 Anders Tenebäck Hofors PK 6 / 3 4 / 3 5 / 4 4 / 3 5 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 6 40 / 27 160 kr
2 Conny Rask Sandvikens PSK 5 / 2 6 / 3 4 / 4 3 / 2 6 / 2 6 / 4 6 / 4 2 / 2 38 / 23 120 kr
3 Tomas Ström Grängesbergs PK 5 / 2 4 / 3 3 / 3 4 / 2 6 / 1 3 / 2 4 / 2 3 / 3 32 / 18
4 Anders Lördal Ljusdals PK 3 / 2 2 / 2 5 / 4 5 / 3 5 / 1 5 / 3 3 / 3 3 / 3 31 / 21
5 Henning Andersen Sandvikens PSK 5 / 3 2 / 1 5 / 4 3 / 2 6 / 2 5 / 4 3 / 2 1 / 1 30 / 19
6 Lennart Hedman Älvkarleby PK 6 / 2 4 / 3 5 / 3 2 / 2 6 / 1 2 / 2 3 / 2 2 / 2 30 / 17
7 Kent Sundberg Hudiksvalls PSK 5 / 3 5 / 3 2 / 2 3 / 3 3 / 1 6 / 4 2 / 2 2 / 2 28 / 20
8 Kjell Lind Gävle polisens IF 3 / 2 4 / 3 1 / 1 4 / 2 5 / 1 2 / 2 2 / 2 0 / 0 21 / 13

KLASS A3
1 Curt Johansson Atlas Copco PK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 4 6 / 6 48 / 30 S 170 kr
2 Arne Johansson Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 3 6 / 2 6 / 4 5 / 3 5 / 5 45 / 28 S 140 kr
3 Johan Östlund Ljusdals PK 5 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 5 44 / 29 S 120 kr
4 Kent Boström Ramsbergs PSK 5 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 5 / 4 5 / 4 5 / 5 44 / 29 S 100 kr
5 Roger Björkman Bålsta SS 6 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 5 / 3 5 / 5 44 / 28 S 90 kr
6 Lars Hagman Hedemora PK 5 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 6 / 4 6 / 4 3 / 3 42 / 26 B
7 Björn Ivarsson Säters PSF 6 / 2 5 / 3 4 / 4 5 / 2 6 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 6 42 / 25 B
8 Bo Simu Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 4 / 4 5 / 3 6 / 2 5 / 4 5 / 4 4 / 4 41 / 27 B
9 Anders Gawell PK Svea Ing1 5 / 2 5 / 3 6 / 5 5 / 3 5 / 1 5 / 4 6 / 4 4 / 4 41 / 26 B

10 Roland Sisask Hallstaviks PSK 6 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 3 / 3 3 / 3 41 / 26 B
11 Robert Råsbo Råsbo PSK 6 / 3 6 / 3 5 / 4 4 / 2 6 / 2 6 / 4 5 / 4 3 / 3 41 / 25 B
12 Beng-Erik Eriksson Sandvikens PSK 6 / 3 4 / 2 5 / 4 6 / 3 6 / 2 4 / 3 5 / 3 4 / 4 40 / 24
13 Henrik Skoglund Sandvikens PSK 6 / 3 4 / 3 5 / 4 6 / 3 6 / 2 6 / 4 4 / 2 3 / 3 40 / 24
14 Christer Eriksson Ockelbo PSK 6 / 2 6 / 3 5 / 4 3 / 2 6 / 2 4 / 3 3 / 2 4 / 4 37 / 22
15 Jonas Wiberg Strängnäs PK 3 / 2 6 / 3 2 / 2 4 / 2 5 / 2 4 / 3 6 / 3 4 / 4 34 / 21
16 Ann-Britt Eriksson Hedemora PK 4 / 1 4 / 3 2 / 2 6 / 3 6 / 2 4 / 2 4 / 3 4 / 4 34 / 20
17 Bengt Forsling Ockelbo PSK 5 / 2 6 / 3 4 / 3 3 / 1 6 / 2 5 / 3 2 / 2 1 / 1 32 / 17

KLASS R1
1 Roger Norén Sandvikens PSK 5 / 3 3 / 2 4 / 4 6 / 2 6 / 1 3 / 3 4 / 3 3 / 3 34 / 21 100 kr
2 Bert-Ola Berndtsson Falu Sport & PSK 6 / 3 5 / 3 3 / 3 3 / 2 5 / 1 5 / 3 4 / 2 3 / 3 34 / 20

KLASS R2
1 Anders Danielsson Rosersberg PK 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 3 6 / 2 6 / 4 5 / 4 5 / 5 45 / 28 B 160 kr
2 Anders Kneckt Falu Sport & PSK 6 / 2 6 / 3 1 / 1 4 / 3 6 / 1 6 / 4 4 / 3 6 / 6 39 / 23 120 kr
3 Kjell-Åke Jansson Rosersberg PK 5 / 2 5 / 3 4 / 3 4 / 2 6 / 2 6 / 4 5 / 3 4 / 4 39 / 23
4 Rolf Dragsten Gagnef-Mockfj. PSK 6 / 3 5 / 3 6 / 4 4 / 2 6 / 2 2 / 2 3 / 2 5 / 5 37 / 23
5 Johnny Ahlskog Sandvikens PSK 6 / 2 5 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 1 5 / 4 3 / 2 1 / 1 36 / 19
6 Mikael Tysklind Falu Sport & PSK 5 / 1 2 / 2 3 / 2 5 / 3 5 / 1 5 / 3 3 / 2 3 / 3 31 / 17
7 Martin Larsson Älvdalens PK 6 / 2 3 / 2 2 / 2 2 / 2 6 / 2 3 / 3 6 / 3 1 / 1 29 / 17
8 Stefan Dahlstedt Falu Sport & PSK 1 / 1 1 / 1 2 / 2 4 / 2 5 / 1 3 / 2 2 / 1 1 / 1 19 / 11

KLASS R3
1 Thomas Karlsson Salems PK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 4 6 / 6 48 / 30 S 200 kr
2 Roger Björkman Bålsta SS 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 4 6 / 6 48 / 30 S 170 kr
3 Curt Johansson Atlas Copco PK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 5 / 3 6 / 6 47 / 29 S 150 kr
4 Robert Råsbo Råsbo PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 5 47 / 29 S 130 kr
5 Ante Inersjö PK Ena 6 / 2 6 / 2 5 / 3 6 / 2 6 / 2 6 / 4 6 / 3 6 / 6 47 / 24 S 110 kr
6 Kent Boström Ramsbergs PSK 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 3 6 / 2 5 / 4 5 / 4 6 / 6 45 / 29 B 100 kr
7 Torbjörn Blom Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 3 6 / 2 6 / 4 4 / 3 6 / 6 45 / 28 B
8 Johan Lindström Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 2 6 / 2 5 / 3 4 / 3 6 / 6 44 / 27 B
9 Stefan Carlvik Falu Sport & PSK 6 / 3 5 / 3 5 / 4 6 / 3 6 / 2 6 / 4 5 / 3 5 / 5 44 / 27 B

10 Anders Gawell PK Svea Ing1 6 / 2 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 1 4 / 3 5 / 3 5 / 5 44 / 25 B
11 Christer Algotsson Söderhamns PSK 6 / 3 4 / 2 6 / 5 4 / 3 5 / 2 6 / 4 6 / 4 6 / 6 43 / 29
12 Roland Sisask Hallstaviks PSK 6 / 3 5 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 6 / 4 3 / 2 6 / 6 42 / 27
13 Rolf Rosberg PK Ena 6 / 2 5 / 3 6 / 5 3 / 2 6 / 2 5 / 4 6 / 3 5 / 5 42 / 26
14 Anders Hörberg Älvkarleby PK 6 / 3 6 / 3 5 / 4 4 / 2 6 / 2 6 / 4 4 / 3 5 / 5 42 / 26
15 Arne Johansson Sandvikens PSK 6 / 3 5 / 3 4 / 3 4 / 2 5 / 2 6 / 4 5 / 4 6 / 6 41 / 27
16 Bengt Forsling Ockelbo PSK 6 / 3 6 / 3 4 / 4 6 / 3 6 / 2 5 / 3 5 / 4 3 / 3 41 / 25
17 Ari Pirttijärvi Ramsbergs PSK 4 / 2 6 / 3 5 / 4 6 / 3 6 / 1 5 / 4 6 / 4 3 / 3 41 / 24
18 Pär-Erik Holmberg Borlänge PK 5 / 3 4 / 2 5 / 4 3 / 2 6 / 2 6 / 4 4 / 4 4 / 4 37 / 25
19 Robert Busk Älvkalreby PK 6 / 3 4 / 3 3 / 3 4 / 2 6 / 2 5 / 4 5 / 3 4 / 4 37 / 24
20 Lena Sjögren Hedemora PK 5 / 3 6 / 3 5 / 5 4 / 2 4 / 2 4 / 3 4 / 3 4 / 4 36 / 25
21 Bo Simu Sandvikens PSK 5 / 3 5 / 3 4 / 4 5 / 3 0 / 0 6 / 4 4 / 4 2 / 2 31 / 23
22 Mikael Bergner Hudiksvalls PSK 6 / 3 2 / 1 2 / 2 5 / 3 6 / 1 2 / 2 5 / 3 3 / 3 31 / 18
23 Fredrik Pehrson Ljusdahls PK 6 / 3 2 / 1 0 / 0 3 / 2 5 / 2 4 / 3 3 / 2 3 / 3 26 / 16

Summa1 8765432



Namn Klubb Std.m PrisSumma1 8765432

KLASS B1
1 Fredric Andersson Örebro PSSK 3 / 2 6 / 3 2 / 2 5 / 2 6 / 2 6 / 3 5 / 3 2 / 2 35 / 19 90 kr

KLASS B2
1 Anders Friman Älvkarleby PK 6 / 3 5 / 3 5 / 5 2 / 1 6 / 2 6 / 4 5 / 3 6 / 6 41 / 27 140 kr
2 Ingemar Bäck Säters PSF 6 / 3 6 / 3 6 / 5 4 / 3 6 / 2 4 / 3 4 / 3 4 / 4 40 / 26
3 Susanne Kneckt Falu Sport & PSK 6 / 2 2 / 1 6 / 3 5 / 3 4 / 1 4 / 2 6 / 3 5 / 5 38 / 20
4 Jan Hjertqvist Tillberga PK 6 / 2 4 / 3 2 / 2 2 / 1 5 / 2 5 / 4 5 / 3 3 / 3 32 / 20

KLASS B3
1 Henrik Skoglund Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 2 6 / 2 6 / 4 6 / 4 6 / 6 47 / 29 S 160 kr
2 Monica Hjertqvist Tillberga PK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 5 47 / 29 S 130 kr
3 Tobbe Blom Sandvikens PSK 6 / 2 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 5 / 4 5 / 5 46 / 28 B 110 kr
4 Thomas Karlsson Salems PK 5 / 3 5 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 5 45 / 29 B
5 Bengt Svensson Sandvikens PSK 5 / 3 5 / 3 5 / 4 5 / 2 6 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 5 43 / 27 B
6 Roger Björkman Bålsta SS 6 / 3 5 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 4 / 3 5 / 3 5 / 5 43 / 27 B
7 Johan Widlund Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 3 6 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 5 43 / 26 B
8 Roger Spjuth Sandvikens PSK 5 / 3 5 / 2 3 / 3 5 / 3 5 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 5 40 / 26
9 Ronnie Ryttare Gagnef-Mockfj.  PSK 6 / 3 5 / 3 5 / 4 5 / 2 6 / 2 5 / 4 6 / 4 2 / 2 40 / 24

10 Ari Pirttijärvi Ramsbergs PSK 6 / 3 5 / 3 6 / 5 4 / 2 6 / 2 1 / 1 5 / 4 5 / 5 38 / 25
11 Peter Jansson Säters PSF 4 / 2 2 / 1 6 / 3 5 / 2 6 / 1 2 / 2 5 / 3 5 / 5 35 / 19

KLASS CJ
1 Joakim Jansson Hudiksvalls PSK 3 / 2 5 / 3 3 / 3 2 / 1 5 / 1 4 / 2 5 / 4 3 / 3 30 / 19 50 kr

KLASS C1
1 Roger Norén Sandvikens PSK 6 / 3 5 / 3 6 / 5 1 / 1 6 / 2 5 / 4 3 / 3 6 / 6 38 / 27 110 kr
2 Fredric Andersson Örebro PSSK 6 / 3 5 / 3 3 / 3 3 / 2 5 / 2 4 / 3 5 / 3 3 / 3 34 / 22 90 kr
3 Håkan Hallgren Hedemora PK 5 / 2 4 / 3 1 / 1 4 / 2 6 / 2 3 / 3 4 / 3 3 / 3 30 / 19
4 Roger Larsson Falu Sport & PSK 6 / 1 1 / 1 5 / 4 3 / 2 6 / 1 4 / 3 2 / 2 2 / 2 29 / 16
5 Bert-Ola  Berndtsson Falu Sport & PSK 5 / 2 3 / 2 3 / 3 1 / 1 1 / 1 4 / 3 6 / 3 5 / 5 28 / 20

KLASS C2
1 Anders Danielsson Rosersbergs PK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 4 / 2 6 / 2 5 / 4 6 / 4 6 / 6 45 / 29 B 170 kr
2 Anders Kneckt Falu Sport & PSK 6 / 2 6 / 3 6 / 4 6 / 3 6 / 1 5 / 3 6 / 4 4 / 4 45 / 24 B 150 kr
3 Anders Lördal Ljusdals PK 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 3 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 44 / 26 B 130 kr
4 Anders Friman Älvkarleby PK 6 / 3 5 / 3 6 / 5 6 / 3 4 / 1 5 / 4 5 / 4 6 / 6 43 / 29 B 110 kr
5 Tomas Glad Sandvikens PSK 6 / 3 5 / 3 6 / 5 5 / 3 6 / 2 4 / 2 6 / 4 5 / 5 43 / 27 B 90 kr
6 Conny Rask Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 2 5 / 2 5 / 4 4 / 4 5 / 5 42 / 28
7 Kjell-Åke Jansson Rosersbergs PK 6 / 3 5 / 3 6 / 5 3 / 3 6 / 2 6 / 4 4 / 2 5 / 5 41 / 27
8 Stefan Dahlstedt Falu Sport & PSK 6 / 2 4 / 2 5 / 5 4 / 2 6 / 1 5 / 3 4 / 3 5 / 5 39 / 23
9 Pasi Pihlajamäki Sandvikens PSK 5 / 2 3 / 2 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 3 5 / 3 2 / 2 39 / 22

10 Ingemar Bäck Säters PSF 6 / 3 6 / 3 5 / 4 5 / 3 6 / 2 5 / 3 6 / 4 0 / 0 39 / 22
11 Henning Andersen Sandvikens PSK 5 / 3 4 / 3 5 / 5 4 / 3 5 / 2 5 / 4 5 / 3 5 / 5 38 / 28
12 Mikael Tysklind Falu Sport & PSK 6 / 2 5 / 3 4 / 3 5 / 3 6 / 1 6 / 3 4 / 3 2 / 2 38 / 20
13 Susanne Kneckt Falu Sport & PSK 6 / 2 6 / 3 6 / 3 2 / 2 6 / 1 4 / 3 2 / 1 3 / 3 35 / 18
14 Jan Hjertqvist Tillberga PK 6 / 3 3 / 2 3 / 3 2 / 2 6 / 2 4 / 3 4 / 3 5 / 5 33 / 23
15 Kent Sundberg Hudiksvalls PSK 4 / 2 6 / 3 4 / 3 3 / 2 6 / 2 2 / 2 5 / 4 3 / 3 33 / 21
16 Jimmy Pålsson Hedemora PK 5 / 2 4 / 2 6 / 4 3 / 2 6 / 2 1 / 1 3 / 2 5 / 5 33 / 20
17 Tomas Ström Grängesbergs PK 5 / 2 5 / 2 5 / 3 1 / 1 3 / 1 5 / 3 6 / 3 2 / 2 32 / 17
18 Rolf Dragsten Gagnef-Mockfj.  PSK 4 / 2 2 / 2 4 / 4 4 / 2 5 / 1 4 / 3 6 / 3 2 / 2 31 / 19

KLASS C3
1 Johan Lindström Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 4 6 / 6 48 / 30 S 200 kr
2 Torbjörn Blom Sandvikens PSK 6 / 3 5 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 4 6 / 6 47 / 30 S 180 kr
3 Lars Hagman Hedemora PK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 5 46 / 29 S 160 kr
4 Robert Råsbo Råsbo PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 5 / 4 5 / 5 46 / 29 S 130 kr
4 Thomas Karlsson Salems PK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 5 / 4 5 / 5 46 / 29 S 130 kr
4 Henrik Skoglund Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 5 / 4 5 / 5 46 / 29 S 130 kr
7 Johan Östlund Ljusdals PK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 4 4 / 4 46 / 28 S 100 kr
8 Pär-Erik Holmberg Borlänge PK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 3 6 / 2 4 / 3 6 / 4 6 / 6 45 / 29 B 90 kr
9 Fredrik Pehrson Ljusdals PK 6 / 3 5 / 2 6 / 5 5 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 5 45 / 28 B

10 Christer Algotsson Söderhamns PSK 6 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 5 45 / 28 B
11 Bengt Svensson Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 4 / 2 6 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 5 45 / 28 B
12 Bo Simu Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 4 / 4 6 / 3 6 / 2 5 / 4 5 / 4 6 / 6 44 / 29 B
13 Ari Pirttijärvi Ramsbergs PSK 5 / 3 5 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 5 / 4 5 / 5 44 / 29 B
14 Roger Björkman Bålsta SS 6 / 3 6 / 3 5 / 4 5 / 3 6 / 2 6 / 4 4 / 3 6 / 6 44 / 28 B
15 Roger Spjuth Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 3 5 / 2 6 / 4 4 / 2 6 / 6 44 / 28 B
16 Jonas Wiberg Strängnäs PK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 4 / 3 4 / 4 44 / 27 B
17 Johan Widlund Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 3 6 / 2 5 / 4 3 / 2 6 / 6 43 / 27 B
18 Kent Boström Ramsbergs PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 3 4 / 2 5 / 4 6 / 4 4 / 4 42 / 28
19 Mikael Bergner Hudiksvalls PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 2 4 / 4 6 / 4 4 / 4 42 / 27



Namn Klubb Std.m PrisSumma1 8765432

20 Ante Inersjö PK Ena 5 / 2 6 / 3 6 / 4 4 / 2 5 / 2 4 / 3 6 / 3 6 / 6 42 / 25
21 Peter Danielsson Tillberga PK 4 / 2 5 / 3 5 / 4 6 / 3 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 5 42 / 25
22 Ronnie Ryttare Gagnef-Mockfj.  PSK 6 / 3 5 / 3 6 / 5 5 / 2 6 / 2 6 / 3 5 / 4 2 / 2 41 / 24
23 Anders Hörberg PK Älvkarleby PK 5 / 2 6 / 3 6 / 5 3 / 2 6 / 2 4 / 3 4 / 3 6 / 6 40 / 26
24 Arne Johansson Sandvikens PSK 6 / 3 5 / 3 3 / 2 5 / 3 6 / 2 4 / 4 6 / 4 5 / 5 40 / 26
25 Peter Jansson Säters PSF 6 / 2 4 / 2 6 / 5 5 / 2 6 / 1 4 / 2 6 / 3 3 / 3 40 / 20
26 Bengt Forsling Ockelbo PSK 6 / 3 6 / 3 5 / 4 3 / 2 6 / 2 2 / 2 5 / 4 6 / 6 39 / 26
27 Anders Gawell PK Svea Ing1 6 / 3 5 / 3 4 / 4 5 / 3 6 / 1 4 / 3 4 / 3 5 / 5 39 / 25
28 Roland Sisask Hallstaviks PSK 6 / 3 6 / 3 4 / 3 5 / 2 5 / 2 5 / 4 4 / 2 4 / 4 39 / 23
29 Stefan Carlvik Falu Sport & PSK 6 / 3 4 / 2 3 / 3 3 / 2 6 / 1 5 / 3 4 / 3 2 / 2 33 / 19
30 Robert Busk Älvkarleby PK 5 / 2 2 / 2 4 / 4 4 / 2 6 / 2 4 / 3 4 / 3 3 / 3 32 / 21
31 Lars Olsson Sandvikens PSK 5 / 3 5 / 3 0 / 0 2 / 1 5 / 2 4 / 2 5 / 3 3 / 3 29 / 17

KLASS DC3
1 Monica Hjertqvist Tillberga PK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 5 / 3 5 / 4 1 / 1 41 / 24 110 kr
2 Lena Sjögren Hedemora PK 5 / 2 5 / 3 5 / 4 5 / 3 5 / 2 5 / 4 5 / 4 5 / 5 40 / 27
3 Ann-Britt Eriksson Hedemora PK 6 / 2 5 / 3 1 / 1 5 / 2 5 / 1 5 / 3 3 / 2 5 / 5 35 / 19

KLASS VYC
1 Curt Johansson Atlas Copco PK 6 / 3 6 / 3 5 / 4 5 / 3 6 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 6 43 / 27 B 110 kr
2 Christer Eriksson Ockelbo PSK 6 / 3 4 / 3 6 / 5 5 / 3 6 / 2 4 / 2 4 / 3 6 / 6 41 / 27 90 kr
3 Anders Tenebäck Hofors PK 6 / 3 6 / 3 4 / 4 5 / 3 5 / 2 5 / 4 5 / 3 5 / 5 41 / 27
4 B-E Eriksson Sandvikens PSK 6 / 3 5 / 3 5 / 4 4 / 3 5 / 2 4 / 3 6 / 4 5 / 5 40 / 27
5 Björn Ivarsson Säters PSF 6 / 2 5 / 3 4 / 3 4 / 2 6 / 2 5 / 3 5 / 3 4 / 4 39 / 22

KLASS VÄC
1 Rolf Rosberg PK Ena 6 / 2 4 / 3 5 / 4 4 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 3 5 / 5 42 / 26 110 kr
2 Martin Larsson Älvdalens PK 6 / 2 6 / 3 4 / 4 4 / 3 6 / 2 5 / 3 3 / 2 4 / 4 38 / 23
3 Lennart Hedman Älvkarleby PK 6 / 2 5 / 2 3 / 2 5 / 2 5 / 2 4 / 3 3 / 2 1 / 1 32 / 16

Särskjutning om inteckning i vandringspris i Revolver
1 Thomas Karlsson Salems PK
2 Roger Björkman Bålsta SS

Inteckning i vandringspris, Vapengrupp C
Johan Lindström Sandvikens PSK

Inteckning i vandringspris, Vapengrupp A
Curt Johansson Atlas Copco PK

Inteckning i vandringspris, Vapengrupp R
Thomas Karlsson Salems PK

6 + 6 + 6 = 18
6 + 6 + 4 = 16



Krm Fält C 2007
Pl. Namn Klubb Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Summa Särskj.

Öppen C
1 Johan Lindström Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 4 6 / 6 48 / 30
2 Torbjörn Blom Sandvikens PSK 6 / 3 5 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 4 6 / 6 47 / 30
3 Henrik Skoglund Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 5 / 4 5 / 5 46 / 29 6/5, 6/5
4 Johan Östlund Ljusdals PK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 4 4 / 4 46 / 28 5/4, 6/5
5 Fredrik Pehrson Ljusdals PK 6 / 3 5 / 2 6 / 5 5 / 3 6 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 5 45 / 28
6 Christer Algotsson Söderhamns PSK 6 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 2 6 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 5 45 / 28
7 Bengt Svensson Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 4 / 2 6 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 5 45 / 28
8 Bo Simu Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 4 / 4 6 / 3 6 / 2 5 / 4 5 / 4 6 / 6 44 / 29
9 Roger Spjuth Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 3 5 / 2 6 / 4 4 / 2 6 / 6 44 / 28

10 Anders Lördal Ljusdals PK 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 3 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 44 / 26
11 Johan Widlund Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 3 6 / 2 5 / 4 3 / 2 6 / 6 43 / 27
12 Tomas Glad Sandvikens PSK 6 / 3 5 / 3 6 / 5 5 / 3 6 / 2 4 / 2 6 / 4 5 / 5 43 / 27
13 Conny Rask Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 2 5 / 2 5 / 4 4 / 4 5 / 5 42 / 28
14 Mikael Bergner Hudiksvalls PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 3 5 / 2 4 / 4 6 / 4 4 / 4 42 / 27
15 Arne Johansson Sandvikens PSK 6 / 3 5 / 3 3 / 2 5 / 3 6 / 2 4 / 4 6 / 4 5 / 5 40 / 26
16 Bengt Forsling Ockelbo PSK 6 / 3 6 / 3 5 / 4 3 / 2 6 / 2 2 / 2 5 / 4 6 / 6 39 / 26
17 Pasi Pihlajamäki Sandvikens PSK 5 / 2 3 / 2 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 3 5 / 3 2 / 2 39 / 22
18 Henning Andersen Sandvikens PSK 5 / 3 4 / 3 5 / 5 4 / 3 5 / 2 5 / 4 5 / 3 5 / 5 38 / 28
19 Roger Norén Sandvikens PSK 6 / 3 5 / 3 6 / 5 1 / 1 6 / 2 5 / 4 3 / 3 6 / 6 38 / 27
20 Kent Sundberg Hudiksvalls PSK 4 / 2 6 / 3 4 / 3 3 / 2 6 / 2 2 / 2 5 / 4 3 / 3 33 / 21
21 Lars Olsson Sandvikens PSK 5 / 3 5 / 3 0 / 0 2 / 1 5 / 2 4 / 2 5 / 3 3 / 3 29 / 17

Veteran
1 Christer Eriksson Ockelbo PSK 6 / 3 4 / 3 6 / 5 5 / 3 6 / 2 4 / 2 4 / 3 6 / 6 41 / 27
2 Anders Tenebäck Hofors PK 6 / 3 6 / 3 4 / 4 5 / 3 5 / 2 5 / 4 5 / 3 5 / 5 41 / 27
3 B-E Eriksson Sandvikens PSK 6 / 3 5 / 3 5 / 4 4 / 3 5 / 2 4 / 3 6 / 4 5 / 5 40 / 27

Junior
1 Joakim Jansson Hudiksvalls PSK 3 / 2 5 / 3 5 / 3 2 / 1 5 / 1 4 / 2 5 / 4 3 / 3 32 / 19

Krm Fält B 2007
Pl. Namn Klubb Stn 1 Stn 2 Stn 3 Stn 4 Stn 5 Stn 6 Stn 7 Stn 8 Summa
1 Henrik Skoglund Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 2 6 / 2 6 / 4 6 / 4 6 / 6 47 / 29
2 Tobbe Blom Sandvikens PSK 6 / 2 6 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 2 6 / 4 5 / 4 5 / 5 46 / 28
3 Bengt Svensson Sandvikens PSK 5 / 3 5 / 3 5 / 4 5 / 2 6 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 5 43 / 27
4 Johan Widlund Sandvikens PSK 6 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 3 6 / 2 4 / 2 5 / 3 5 / 5 43 / 26
5 Roger Spjuth Sandvikens PSK 5 / 3 5 / 2 3 / 3 5 / 3 5 / 2 6 / 4 6 / 4 5 / 5 40 / 26
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